
 

Mutkatonta viljakauppaa A-Rehun kanssa 

Viljakauppa kuuluu olennaisena osana A-Rehun toimintaan. Hankimme rehuviljaa (ohraa, vehnää ja 

kauraa) rehuteollisuuden raaka-aineeksi tehtaillemme Koskenkorvalle ja Varkauteen sekä kotieläin-

tilojen tarpeisiin. Lisäksi ostamme tärkkelysohraa Altialle sekä kauraa vientiä varten. Ostamme 

vuosittain viljaa noin 50 milj.kg, josta ohran osuus on reilusti yli puolet.  

 

Myös välitettävästä viljasta laatutakuu 

A-Rehun viljakaupan yksi tukitoiminto on välittää kuivaa viljaa suoraan tilalta toiselle. Tällöin yli-

määräiset viljan varastointi- ja rahtikustannukset jäävät pois. Viljan toimitus tapahtuu 10 – 40 ton-

nin erissä joko puhallus- tai kippausautoilla, vastaanottotilasta riippuen. Annamme välittämällemme 

viljalle laatutakuun (kosteus alle 14 %, hlp min. ohra 64 kg/hl, vehnä 76 kg/hl ja kaura 55 kg/hl). 

Laadun varmistamiseksi jokaisesta viljaerästä otetaan analyysinäyte. 

 

Viljan osto tehtaalle 

Ostettavasta viljasta otetaan tarvittaessa ennakkonäyte. Ennen viljan vastaanottoa viljasta tehdään 

pika-analyysi, jonka jälkeen erälle myönnetään kippauslupa. Tämän jälkeen vilja punnitaan, otetaan 

analyysinäytteet ja varastoidaan. Viljan virallinen analysointi tehdään puolueettomassa laboratori-

ossa, jonka perusteella viljatilitys maksetaan 31 vrk:n kuluttua. 

 

A-Rehu on kustannustehokas kanava viljan ostajana ja myyjänä. Vilja ostetaan rehutehtaillemme 

pääsääntöisesti suoraan viljelijältä, jolloin viljatilitys maksetaan suoraan viljelijälle. Myös laatuhin-

noittelujärjestelmämme on huomionarvoinen. Normaalin laatuhinnoittelun lisäksi maksamme ohras-

ta lisähintaa painon mukaan.  

 

Esimerkiksi ohran hintakorjaus painon mukaan: 

hlp 65 - 66   0 €/tn 

hlp 67 +1€/tn 

hlp 68 +2€/tn 

hlp 69 +3€/tn 

 

Sopimusviljely 

A-Rehu tekee viljelijäasiakkaidensa kanssa myös viljelysopimuksia. Viljelysopimus varmistaa vil-

jan menekin kaikissa markkinatilanteissa kilpailukykyiseen hintaan. Sopimuksia tehdään rehuveh-

nästä, -ohrasta ja -kaurasta sekä tärkkelysohrasta. Sopimukset tehdään satokausittain syksyn ja tal-

ven aikana.  

 

Viljan käyttö ruokinnassa 

Viljan käytön maksimointi merkitsee kotieläintuottajalle kevennystä myös rehukustannuksiin. Tä-

män hetken edullinen vilja suosii viljapohjaista komponenttiruokintaa. A-Rehu tarjoaa asiakkailleen 

kotoisten rehujen ilmaisen analysoinnin ja tilakohtaisen rehujen ruokinnan suunnittelun. Räätä-

löimme mielellämme juuri sinun tilalle sopivan kustannustehokkaan komponenttiruokinnan. 

 

Mikäli sinulla heräsi kysymyksiä tai kiinnostusta viljakauppaan tai komponenttiruokintaan, ota yh-

teyttä Taneli Marttilaan puh:  06- 4168269, 040 8641 476 tai taneli.marttila(at) a-rehu.fi 

 


